

Sadowne, 18 maja 2017 r.

**Wykonawcy zainteresowani udziałem  
w przedmiotowym przetargu**

Gmina Sadowne, jako Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164, z 2016 r. poz. 831, 996 i 1020), w związku z zapytaniem z dnia 18 maja 2017 r. o wyjaśnienie treści SIWZ dotyczącej postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 4x4 dla OSP Sadowne” – przedstawia pytania i odpowiedzi na pytania.

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający dopuści samochód z zawieszeniem osi przedniej i tylnej mechanicznym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści samochód z zawieszeniem mechanicznym osi przedniej i tylnej, pod warunkiem, że pojazd zostanie zabezpieczony przed przechyłami bocznymi poprzez montaż stabilizatorów na osiach.

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający dopuści, aby szyby były opuszczane i podnoszone elektrycznie tylko po stronie kierowcy i dowódcy, natomiast w przedziale załogi opuszczane i podnoszone mechanicznie za pomocą korbki?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści, aby szyby były opuszczane i podnoszone elektrycznie tylko po stronie kierowcy i dowódcy, natomiast w przedziale załogi opuszczane i podnoszone mechanicznie za pomocą korbki.

**Dodatkowe wyjaśnienie:**

Zamawiający wymaga, aby sprzęt wskazany w tabeli „Sprzęt dodatkowy do zamocowania w zabudowie pojazdu” w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 5 do SIWZ) znalazł się w wyposażeniu pojazdu.

Z up. WÓJTA GMINY  
Sekretarz Gminy

Zbigniew Bocian